EDITAL MODIFICATIVO

PREGÃO (ELETRÔNICO) N° 02/2022

PROCESSO N° 02/2022

TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO PELO LOTE ÚNICO.

DATA DA REALIZAÇÃO: 10 /03 / 2022, a partir das 10h00min

ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.comprasgovernamentais.gov.br

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA ODONTOLÓGICA.

A Pregoeira do Conselho Regional de Odontologia do Paraná torna público
que procedeu a alteração no Edital do Processo Licitatório, nos termos a
seguir expostos:

CLÁUSULA PRIMEIRA – Onde consta:

No preambulo: DATA DA REALIZAÇÃO: 10/03/2022, ...

Le se: “DATA DA REALIZAÇÃO: 22/03/2022, “

CLÁUSULA SEGUNDA - Ficam inalteradas as demais disposições do Edital,
inclusive quanto ao horário.

MARILZA RODRIGUES DE PAULA

Pregoeira do Conselho Regional
de Odontologia do Paraná